Zhduket i mituri nga Skënderaj 

Me datë 20.09.2021, rreth orës 15:00 është raportuar për një të zhdukur.
I mituri nga fshati Kopiliq i komunës Skënderaj, ka dalë nga shtëpia dhe nuk është kthyer më. Në raportin e policisë thuhet se ankuesi mashkull ka informuar se i biri i tij, viktima, kosovarë-i mituri, është larguar nga shtëpia dhe nuk është kthyer më.
Rasti është duke u hetuar nga njësitet përkatëse.



Sulm me armë zjarri 

Mbrëmë ne rrugën “Aziz Zhilivoda” është raportuar për të shtëna me armë zjarri.
Një person ka raportuar se është sulmuar nga tre persona të panjohur, njëri prej tyre ka shtënë në drejtim të tij.
Sulmi ka ndodhur rreth orës 22:43. Njësitet përkatëse kanë dalë në vendin e ngjarjes por nuk është gjetur ndonjë dëshmi tjetër në lidhje me rastin thuhet në raportin e fundit të policisë.
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